PAGE
2

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2019  №392

д. Ермолино
Об утверждении Административного

регламента по исполнению муниципальной

функции «Осуществление муниципального

контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения

в границах  населенных пунктов
Ермолинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», областным законом от 28.04.2012 № 49-ОЗ «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах  населенных пунктов Ермолинского сельского поселения» (далее – Административный регламент).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава                                                                                       А.А.Козлов

сельского поселения

2

[image: image1]